Общество с ограниченной ответственностью «АлВит»  (ООО «АлВит»)
Автошкола «СТАРТ»

	Номер
	Дата

	                                                 ПРИКАЗ
	               9
	14.02.2025

«Об установлении стоимости образовательных услуг с 20.03.2024»

С целью реализации профессиональной программы подготовки водителей ТС категории  «В»,  в  Автошколе «СТАРТ», руководствуясь Законом РФ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 №273-ФЗ, Приказом Минпросвещения России от 08.11.2021 N 808 "Об утверждении примерных программ профессионального обучения водителей транспортных средств соответствующих категорий и подкатегорий",  Постановление Правительства РФ от 15.09.2020 N 1441
"Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг", Положением  о негосударственном образовательном частном учреждении дополнительного профессионального образования Автошколы «СТАРТ».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения с  15.02.2025 по образовательным программам:
- профессиональной подготовки водителей транспортных средств категории « «В»
2. Контроль, за исполнением приказа оставляю за собой.

     Генеральный директор                                      	               В.В. Фомина

   Приложение
                                                                                      к приказу от 14.02.2025 №9
Категория «В» срок обучения 2 месяца
          Механическая трансмиссия (далее МКПП) - 47000 руб.
[bookmark: _Hlk190437373]- студентам, учащимся, молодым мамам, ветеранам боевых действий
- 45000 руб.
          Автоматическая трансмиссия – (далее АКПП) - 49800 руб.
- студентам, учащимся, молодым мамам, ветеранам боевых действий
- 47800 руб.
Включает:
[bookmark: _Hlk188341163] -      полный курс обучения, теория;
 -      дистанционно полный курс обучения
[bookmark: _Hlk187327864] -       Механическая трансмиссия – полный курс обучения, вождение (56 часов) - 28 занятий;
-      Автоматическая трансмиссия – полный курс обучения, вождение (52 часа) - 26 занятий
[bookmark: _Hlk190438336]-      Сопровождение на экзамен в Госавтоинспекции –
        сбор и подача документов,
        на теоретический экзамен,
        практический экзамен (управление автотранспортным средством).
Курсы:
[bookmark: _Hlk190437562] - МКПП подготовка к сдаче экзаменов, (вождение транспортного средства в городских условиях, категория «В») - 10500 руб.
    Включает 5 занятий практическое вождение и предоставление транспортного средства с инструктором, для сдачи экзамена вождение транспортного средства в городских условиях в Госавтоинспекции.
 - АКПП подготовка к сдаче экзаменов, (вождение транспортного средства в городских условиях, категория «В») - 11000 руб.
    Включает 5 занятий практическое вождение и предоставление транспортного средства с инструктором, для сдачи экзамена вождение транспортного средства в городских условиях в Госавтоинспекции.
Разовое оказание услуг:
- МКПП восстановление навыков (вождение транспортного средства в городских условиях, категория «В» 1400 руб. (2 академических часа)
- АКПП восстановление навыков (вождение транспортного средства в городских условиях, категория «В») – 1500 руб.
[bookmark: _Hlk190437613]- индивидуальное занятие по теоретической подготовке – 1200 руб. (2 академических часа)
- предоставление авто на экзамен (управление транспортным средством в городских условиях, категория В) – 3500 руб.
Возможно приобрести сертификат на обучение в Автошколе СТАРТ